
100 7 100 6 000 6 000 6 000 6 000 6 300 5 300 100

42 900

10
0

4 
80

0
8 

10
0

6 
50

0
8 

10
0

4 
80

0
10

0

42 900

10
0

4 
80

0
8 

10
0

6 
50

0
8 

10
0

4 
80

0
10

0

32
 5

00

32
 5

00

100 5 600 6 000 6 000 6 000 6 300 6 300 6 500 100

20
0

3 
85

0
1 

20
0

7 
60

0
6 

80
0

7 
60

0
1 

20
0

3 
85

0
20

0

400 5 600 400 5 600 400 5 750 6 100 6 050 400 6 000 400 1 050 200

4 200 13 900

17
 7

50
3 

0
00

11
 7

50

24 600

19 600

C

D

F

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A

B

C

D

E

F

1 2 3 4 5 6 7 8 9

E

A

B

Číslo výkresu:   Číslo paré:

difúzní stěna tl. 500 mm

difúzní stěna tl. 500 mm

difúzní stěna tl. 500 m
m

di
fú

zn
í 

st
ěn

a 
tl.

 5
0

0 
m

m

 ŽB ZÁKLADOVÁ DESKA
tl. 400 mm
HH -5,950
DH -6,350

 ŽB ZÁKLADOVÁ DESKA
tl. 400 mm
HH -7,450
DH -7,850

VELKOPRŮMĚROVÁ PILOTA

PŮDORYS
ZÁKLADŮ

Klanc ... architekti

založeno
2002

LEGENDA MATERIÁLŮ

SEVER 0 1 5 102 3 4 6 7 8 9 11 1512 13 14 16 17 18 19 20 21 22 23 2624 25 27 28 29 30 31 32 33 34

NOSNÁ KOSNTRUKCE
ŽB betonové monolitické stěny

NOSNÁ KOSNTRUKCE
ŽB betonové monolitické sloupy

VYZDÍVKY
keramické tvarovky P+D na lepidlo tl. 300 mm

ZDĚNÉ PŘÍČKY
keramické tvarovky P + D tl. 300, 175 mm

SÁDROKARTONOVÉ PŘÍČKY
KNAUF W 112 (dvojitý záklop, požární odolnost viz PO)

ZATEPLENÍ FASÁDY
minerální vata tl. 150 mm

ZATEPLENÍ MEZIOKENNÍCH PANELŮ
PIR tl. 100 mm

ZATEPLENÍ SOKLU A PODZEMNÍCH OBVOD. ZDÍ
XPS tl. 150, 100 mm

ZEMNÍ DIFŮZNÍ STĚNA - ŠTĚRK 32 - 64
NA TERÉNU PROVĚTRÁVANÝ KRYT
tl. 500 mm

POZNÁMKY

M 1 : 100
±0,000 = 368,500 m.n.m.3635 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 1

POLYFUNKČNÍ OBJEKT
REINEROVA ULICE, PRAHA 17 - ŘEPY

Místo stavby:
Na pozemcích č.: 1352/151, 1352/152, 1352/153, 1352/154,
1352/51, 1352/184, 1352/27, 1352/30
a 1352/46 katastrálním území Řepy
při ulici Reinerova, Praha 17 - Řepy

Stavebník:
NETSEA, s.r.o.
Baarova 1472/19, Praha 4

Stupeň projektu:
DSP

Část projektové dokumentace:
Architektonicko stavební řešení

HIP:
Ing. arch. Tomáš Klanc
Telefon: +420 777 100 811
E-mail: tomas@klanc.cz
MOJE GUSTO, s.r.o.
Eliášova 26, Praha 6 - Bubeneč

Zodpovědný projektant:
Ing. arch. Tomáš Klanc
ČKA 03 276

Datum:
5 / 2018



100 7 100 6 000 6 000 6 000 6 000 6 300 5 300 100

42 900

10
0

4 
80

0
8 

10
0

6 
50

0
8 

10
0

4 
80

0
10

0

32
 5

00

42 900

100 5 600 6 000 6 000 6 000 6 300 6 300 6 500 100

10
0

4 
80

0
8 

10
0

6 
50

0
8 

10
0

4 
80

0
10

0

32
 5

00

24
 0

00

8 800

10
0

20
0

5 
05

0
6 

00
0

10
 0

0
0

6 
00

0
5 

05
0

20
0

10
0

5 700 12 000 300 1 900 200 1 500 600 1 500 300 6 000 300 3 000 3 000 300 1 100
200

100

1 
00

0
30

0

6 
4

00

30
0

1 
0

00

30
0

1 
50

0
2 

40
0

1 
90

0
20

0
2 

40
0

30
0

1 700 200 1 700

C

D

F

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A

B

C

D

E

F

1 2 3 4 5 6 7 8 9

E

A

B

-2.PP

12345678910111213

15 19181716

2223

2120

14

24252627

2928 3130 3332 3534 3736

-5,950

difúzní stěna tl. 500 mm

difúzní stěna tl. 500 mm

1 
0

00

90
0

2 
20

0
90

0
2 

20
0

90
0

2 
00

0

90
0

2 
00

0

hy
dr

a
nt

1

1

23

Číslo výkresu:   Číslo paré:

difúzní stěna tl. 500 m
m

di
fú

zn
í 

st
ěn

a 
tl.

 5
0

0 
m

m

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Klanc ... architekti

založeno
2002

PŮDORYS -2.PP
(druhý suterén) 2

TABULKA MÍSTNOSTÍ

POLYFUNKČNÍ OBJEKT
REINEROVA ULICE, PRAHA 17 - ŘEPY

-2.01 1 273,7 epoxidová podlahahromadné garáže

-2.02
-2.03a
-2.03b

pohledový beton

název místnosti: plocha v m2: povrchová úprava podlahy:č.m. povrchová úprava stěn povrchová úprava podhledu:

15
%

15
%

-2.01

osobní výtah

osobní výtah (EVAKUAČNÍ)

schodiště (CHÚC B)

-2.02

-2.03a -2.03b

4,1

4,1

34,0

A

A

pohledový beton

pohledový beton

pohledový betonepoxidová podlaha

LEGENDA MATERIÁLŮ

SEVER 0 1 5 102 3 4 6 7 8 9 11 1512 13 14 16 17 18 19 20 21 22 23 2624 25 27 28 29 30 31 32 33 34

NOSNÁ KOSNTRUKCE
ŽB betonové monolitické stěny

NOSNÁ KOSNTRUKCE
ŽB betonové monolitické sloupy

VYZDÍVKY
keramické tvarovky P+D na lepidlo tl. 300 mm

ZDĚNÉ PŘÍČKY
keramické tvarovky P + D tl. 300, 175 mm

SÁDROKARTONOVÉ PŘÍČKY
KNAUF W 112 (dvojitý záklop, požární odolnost viz PO)

ZATEPLENÍ FASÁDY
minerální vata tl. 150 mm

ZATEPLENÍ MEZIOKENNÍCH PANELŮ
PIR tl. 100 mm

ZATEPLENÍ SOKLU A PODZEMNÍCH OBVOD. ZDÍ
XPS tl. 150, 100 mm

ZEMNÍ DIFŮZNÍ STĚNA - ŠTĚRK 32 - 64
NA TERÉNU PROVĚTRÁVANÝ KRYT
tl. 500 mm

CHODNÍČEK - ZÁMKOVÁ DLAŽBA

POZNÁMKY

M 1 : 100
±0,000 = 368,500 m.n.m.3635 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54

POŽÁRNÍ ODOLNOST
STAVEBNÍCH OTVORŮ

EI 30DP1Sm-C
ocelové požární dveře těsné proti proniku kouře do
CHÚC B se samozavíračem

EW 15DP2
požární dveře do istalační nebo výtahové šachty
osobního výtahu

EW 15DP1
ocelové požární dveře do istalační nebo výtahové šachty
osobního výtahu

EW 30DP1
ocelové požární dveře mezi PÚ

EW 30DP3
požární dveře mezi PÚ

EI 30DP3Sm-C
požární dveře těsné proti proniku kouře se
samozavíračem

EI 30DP3
požární dveře do bytu

interiérové dveře bez požární odolnosti

vstupní dveře plné bez požární odolnosti

vstupní dveře prosklené bez požární odolnosti

DP1Sm-C
nehořlavé dveře těsné proti proniku kouře se
samozavíračem

Místo stavby:
Na pozemcích č.: 1352/151, 1352/152, 1352/153, 1352/154,
1352/51, 1352/184, 1352/27, 1352/30
a 1352/46 katastrálním území Řepy
při ulici Reinerova, Praha 17 - Řepy

Stavebník:
NETSEA, s.r.o.
Baarova 1472/19, Praha 4

Stupeň projektu:
DSP

Část projektové dokumentace:
Architektonicko stavební řešení

HIP:
Ing. arch. Tomáš Klanc
Telefon: +420 777 100 811
E-mail: tomas@klanc.cz
MOJE GUSTO, s.r.o.
Eliášova 26, Praha 6 - Bubeneč

Zodpovědný projektant:
Ing. arch. Tomáš Klanc
ČKA 03 276

Datum:
5 / 2018



100 7 100 6 000 6 000 6 000 6 000 6 300 5 300 100

42 900

10
0

4 
80

0
8 

10
0

6 
50

0
8 

10
0

4 
80

0
10

0

32
 5

0
0

2 
5

00
5 

6
00

42 900

100 5 600 6 000 6 000 6 000 6 300 6 300 6 500 100

10
0

4 
80

0
8 

10
0

6 
50

0
8 

10
0

4 
80

0
10

0

32
 5

00

1
7 

90
0

1
 1

00
5

 0
00

4 400

1 800

2 600

6 000 300 6 000 1 600

200 17 800 300 1 900 200 1 500 600 1 500 300 6 000 300 6 000 300 1 100 350

1
 0

00 30
0

6 
4

0
0

30
0

1 
00

0

30
0

1 
5

0
0

2 
4

0
0

1 
9

0
0

20
0

2 
4

0
0

30
0

1 700 200 1 700

30
0

5 
0

50
6 

0
00

10
 0

0
0

6 
0

00
5 

0
50

35
0

35
0

17
 4

50
30

0
1 

5
0

0
8 

0
0

0
20

0
4 

6
5

0

200 2 200 3 800

11
 3

50
2

00
5

 9
00

200 2 500 350

C

D

F

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A

B

C

D

E

F

1 2 3 4 5 6 7 8 9

E

A

B

vjezd na rampu do -2.PPvjezd do -1.PP

B´

pojezdová plocha
před vjezdem do garáže

-3,100

2 
2

0
0

2 200

12345678

9 10 11 12 13 14

19 18 17 16 1520

22 23 24 25 26 2721 28 29 30 31

33

-3,100
-1.PP

2 200

di
fú

zn
í 

st
ěn

a
 t

l. 
50

0 
m

m

difúzní stěna tl. 500 mm

difúzní stěna
 tl. 500 m

m

32

difúzní stěna tl. 500 mm

90
0

2 
20

0
90

0
2 

20
0

90
0

2 
0

00

90
0

2 
0

00

90
0

2 
20

0
90

0
2 

2
0

0

90
0

2 
2

0
0

1
2

3
4

5

1

1

23

4

4

10

4

1 600

2 200

10

900
2 200

10

90
0

2 
2

0
0

Číslo výkresu:   Číslo paré:

90
0

2 
2

0
0

4

90
0

2
 2

00

4

hy
d

ra
n

t

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

-1.01 1 051,4hromadné garáže

-1.02 rampa do -2. suterénu

-1.03
-1.04
-1.05

-1.06b
-1.07
-1.08

schodiště (CHÚC B)

6,5

12,4

12,4

4,1

4,1

název místnosti: plocha v m2: povrchová úprava podlahy:č.m. povrchová úprava stěn povrchová úprava podhledu:

15
%

15
%

-1.01 -1.02

osobní výtah

osobní výtah (EVAKUAČNÍ)

schodiště (CHÚC B)

-1.06a -1.06b

104,7

-1.06a

A

A

epoxidová podlaha kontaktní omítka

kontaktní omítka

kontaktní omítka

kontaktní omítka

pohledový beton

pohledový beton

pohledový beton

pohledový beton

epoxidová podlaha

epoxidová podlaha

epoxidová podlaha

kontaktní omítkapohledový betonepoxidová podlaha

-1.09

15,5zakončení přípojky a rozvodna SEK kontaktní omítkapohledový betonepoxidová podlaha

-1.10

18,1trafostanice (OBJEKT PRE) kontaktní omítkapohledový betonepoxidová podlaha

-1.11

20,2rozvodna a měření NN kontaktní omítkapohledový betonepoxidová podlaha

13,3sklad

1,5technologická šachta VZT

kontaktní omítkapohledový betonepoxidová podlaha

sklad pro údržbu zahrady

PŮDORYS -1.PP
(první suterén) 3

POLYFUNKČNÍ OBJEKT
REINEROVA ULICE, PRAHA 17 - ŘEPY

TABULKA MÍSTNOSTÍLEGENDA MATERIÁLŮ
NOSNÁ KOSNTRUKCE
ŽB betonové monolitické stěny

NOSNÁ KOSNTRUKCE
ŽB betonové monolitické sloupy

VYZDÍVKY
keramické tvarovky P+D na lepidlo tl. 300 mm

ZDĚNÉ PŘÍČKY
keramické tvarovky P + D tl. 300, 175 mm

SÁDROKARTONOVÉ PŘÍČKY
KNAUF W 112 (dvojitý záklop, požární odolnost viz PO)

ZATEPLENÍ FASÁDY
minerální vata tl. 150 mm

ZATEPLENÍ MEZIOKENNÍCH PANELŮ
PIR tl. 100 mm

ZATEPLENÍ SOKLU A PODZEMNÍCH OBVOD. ZDÍ
XPS tl. 150, 100 mm

ZEMNÍ DIFŮZNÍ STĚNA - ŠTĚRK 32 - 64
NA TERÉNU PROVĚTRÁVANÝ KRYT
tl. 500 mm

CHODNÍČEK - ZÁMKOVÁ DLAŽBA

POZNÁMKY

M 1 : 100
±0,000 = 368,500 m.n.m.

Klanc ... architekti

založeno
2002

-1.03

-1.04

-1.08

-1.09

-1.07

-1.10

-1.11 -1.05

SEVER 0 1 5 102 3 4 6 7 8 9 11 1512 13 14 16 17 18 19 20 21 22 23 2624 25 27 28 29 30 31 32 33 34 3635 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54

POŽÁRNÍ ODOLNOST
STAVEBNÍCH OTVORŮ

EI 30DP1Sm-C
ocelové požární dveře těsné proti proniku kouře do
CHÚC B se samozavíračem

EW 15DP2
požární dveře do istalační nebo výtahové šachty
osobního výtahu

EW 15DP1
ocelové požární dveře do istalační nebo výtahové šachty
osobního výtahu

EW 30DP1
ocelové požární dveře mezi PÚ

EW 30DP3
požární dveře mezi PÚ

EI 30DP3Sm-C
požární dveře těsné proti proniku kouře se
samozavíračem

EI 30DP3
požární dveře do bytu

interiérové dveře bez požární odolnosti

vstupní dveře plné bez požární odolnosti

vstupní dveře prosklené bez požární odolnosti

DP1Sm-C
nehořlavé dveře těsné proti proniku kouře se
samozavíračem

Místo stavby:
Na pozemcích č.: 1352/151, 1352/152, 1352/153, 1352/154,
1352/51, 1352/184, 1352/27, 1352/30
a 1352/46 katastrálním území Řepy
při ulici Reinerova, Praha 17 - Řepy

Stavebník:
NETSEA, s.r.o.
Baarova 1472/19, Praha 4

Stupeň projektu:
DSP

Část projektové dokumentace:
Architektonicko stavební řešení

HIP:
Ing. arch. Tomáš Klanc
Telefon: +420 777 100 811
E-mail: tomas@klanc.cz
MOJE GUSTO, s.r.o.
Eliášova 26, Praha 6 - Bubeneč

Zodpovědný projektant:
Ing. arch. Tomáš Klanc
ČKA 03 276

Datum:
5 / 2018



500 4 800 1 400 4 800 1 400 3 600 1 100

100 7 100 6 000 6 000 6 000 6 000 6 300 5 300 100

42 900

2 300

2 400

3 600

4 800

1 200

4 800

1 200

4 800

3 600

2 400

2 300

10
0

4 
80

0
8 

10
0

6 
50

0
8 

10
0

4 
80

0
10

0

32
 5

0
0

2 
5

00
2 

6
00

42 900

1 500 3 600 1 200 4 800 1 200 4 800 1 200 4 800 1 400 4 800 1 400 4 800 1 400 4 800 1 200

100 5 600 6 000 6 000 6 000 6 300 6 300 6 500 100

10
0

4 
80

0
8 

10
0

6 
50

0
8 

10
0

4 
80

0
10

0

2 
6

00
2 

5
00

32
 5

00

400 1 800 1 800 1 800 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 1 700

50
0

2 
32

5
2 

32
5

2 
02

5
2 

02
5

2 
02

5
2 

02
5

1 
92

0
2 

66
0

1 
92

0
2 

02
5

2 
02

5
2 

02
5

1 
77

5
40

0

1
 1

00
2

 0
00

1
 1

00
3

00

28
 0

00

17 500

4 
60

0

33 400

400 9 450 200 1 700 200 3 850 200 1 800 200 1 900 200 1 500 600 1 500 200 12 500

2
00

3
00

4
 8

00
1

 8
00

6
 0

00
2

00
6 

4
0

0
2

00
1 

00
0

2
 3

00
9

 3
00

3
00

2
00

20
0

4 
8

0
0

20
0

1 
5

0
0

2 
4

0
0

1 
9

0
0

20
0

2 
4

0
0

20
0

1 
5

0
02

00
4

00
20

0

200 1 700 200 1 700 200

6 
6

0
0

20
0

5 
8

0
0

20
0

200 3 600 900 1 200 2004 
30

0
3 

50
0

200 3 450 100 2 000 100 5 800

20
0

3 
00

0
10

0
1 

50
0

4 
60

0

200 3 200

1 100 3 400

20
0

3 
10

0
20

0
3 

10
0

20
0

7 
80

0
25

0
20

0

A

C

D

F

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A

B

B´

C

D

E´

E

F

1 2 3 4 5 6 7 8 9

E

B

B´

E´

1 700 (1 000)1 700 (1 000)1 700 (1 000)

1 700 (1 000)

1 000 (1
 70

0)

1 000 (1
 70

0)

1 000 (1 70
0)

1 700 (1
 00

0)

1 700 (1 000) 1 700 (1 000) 1 700 (1 000) 1 700 (1 000) 1 700 (1 000) 1 700 (1 000)

±0,000
1.NP

3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000

3 
00

0
3 

00
0

3 
00

0
3 

00
0

3 
00

0
3 

00
0

3 
00

0
3 

00
0

3 
00

0
3 

00
0

3 
00

0
3 

00
0

1 700 (1 000)

3
 0

00

90
0

2 
20

0

90
0

2 
0

00

90
0

2 
0

00

80
0

2 
2

00

800
2 200

800
2 200

900
2 200

90
0

2 
20

0

1 
8

00
2 

20
0

900
2 200

80
0

2
 2

00

90
0

2
 2

00

900
2 200

900
2 200

recepce

Číslo výkresu:   Číslo paré:

1

1

1 
8

00
2 

20
0

8

9
9

9

23

5 1

1

1

2 2 2

11

11

11

8 8

8

1 800
2 200

5

hy
d

ra
n

t

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1.01

1.02c

1.02b

1.02a

1.03

1.05a

1.05b

1.05d

1.08

1.09a 1.09b

1.02d

1.02e
1.07

1.02f

1.01 obchodní prostor E-SHOP s elektronikou 200,0

kancelář - pracoviště

1.02b kancelář - jednací míst., zázemí, sklady

1.02c
1.02d
1.02e
1.02f
1.03
1.04

1.05a
1.05b
1.05c
1.05d

kancelář - komunikace

kancelář - WC ženy

kancelář - WC muži, úklid

kancelář - kuchyňka

sklad E-SHOP s elektronikou

chodba a schodiště (CHÚC B)

kancelář správce - pracoviště

kancelář správce - chodba

kancelář správce - WC muži, ženy, úklid

kancelář správce - kuchyňka

bílý nátěr kazetový podhled 600 / 600

222,3 koberec bílý nátěr

95,3 koberec bílý nátěr kazetový podhled 600 / 600

1.02a

92,2 koberec

12,1

SDK

12,1 kazetový podhled 600 / 600

5,8 kazetový podhled 600 / 600

300,0

24,8

30,9 koberec

8,3 koberec

10,4 dlažba

6,0

bílý nátěr

název místnosti: plocha v m2: povrchová úprava podlahy:č.m. povrchová úprava stěn povrchová úprava podhledu:

3,9

34,0 bílý nátěr

bílý nátěr

4,1

4,1

SDKdlažba

dlažba

59,3

osobní výtah

osobní výtah (EVAKUAČNÍ)

schodiště (CHÚC B)

WC invalidi, hosté

vstupní hala, recepce (CHÚC B)

1.10
1.09b
1.09a
1.08
1.07
1.06

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

kazetový podhled 600 / 600

kazetový podhled 600 / 600

pohledový beton

SDK

kazetový podhled 600 / 600

kazetový podhled 600 / 600

kazetový podhled 600 / 600

kazetový podhled 600 / 600

SDK

kazetový podhled 600 / 600

bílý nátěr

omítka, bílý nátěr

omítka, bílý nátěr

keram. obklad

keram. obklad

bílý nátěr

keram. obklad

keram. obklad

keram. obklad

bílý nátěr

A
A

1.11a

1,5technologická šachta VZT1.11a
zázemí obsluhy 1,1

1.11b 1.11c1.11d

1.10

1.06

1.04

0,6technologická šachta NN1.11b
0,2technologická šachta ZÁLOHA1.11c
0,6technologická šachta SLABOPROUD1.11d

bílý nátěrdlažba kazetový podhled 600 / 600

PŮDORYS 1.NP
(přízemí) 4

POLYFUNKČNÍ OBJEKT
REINEROVA ULICE, PRAHA 17 - ŘEPY

TABULKA MÍSTNOSTÍLEGENDA MATERIÁLŮ
NOSNÁ KOSNTRUKCE
ŽB betonové monolitické stěny

NOSNÁ KOSNTRUKCE
ŽB betonové monolitické sloupy

VYZDÍVKY
keramické tvarovky P+D na lepidlo tl. 300 mm

ZDĚNÉ PŘÍČKY
keramické tvarovky P + D tl. 300, 175 mm

SÁDROKARTONOVÉ PŘÍČKY
KNAUF W 112 (dvojitý záklop, požární odolnost viz PO)

ZATEPLENÍ FASÁDY
minerální vata tl. 150 mm

ZATEPLENÍ MEZIOKENNÍCH PANELŮ
PIR tl. 100 mm

ZATEPLENÍ SOKLU A PODZEMNÍCH OBVOD. ZDÍ
XPS tl. 150, 100 mm

POZNÁMKY

M 1 : 100
±0,000 = 368,500 m.n.m.

Klanc ... architekti

založeno
2002

SEVER 0 1 5 102 3 4 6 7 8 9 11 1512 13 14 16 17 18 19 20 21 22 23 2624 25 27 28 29 30 31 32 33 34 3635 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54

1.05c

KAZETOVÝ PODHLED
600 / 600 mm

1.02b

POŽÁRNÍ ODOLNOST
STAVEBNÍCH OTVORŮ

EI 30DP1Sm-C
ocelové požární dveře těsné proti proniku kouře do
CHÚC B se samozavíračem

EW 15DP2
požární dveře do istalační nebo výtahové šachty
osobního výtahu

EW 15DP1
ocelové požární dveře do istalační nebo výtahové šachty
osobního výtahu

EW 30DP1
ocelové požární dveře mezi PÚ

EW 30DP3
požární dveře mezi PÚ

EI 30DP3Sm-C
požární dveře těsné proti proniku kouře se
samozavíračem

EI 30DP3
požární dveře do bytu

interiérové dveře bez požární odolnosti

vstupní dveře plné bez požární odolnosti

vstupní dveře prosklené bez požární odolnosti

DP1Sm-C
nehořlavé dveře těsné proti proniku kouře se
samozavíračem

Místo stavby:
Na pozemcích č.: 1352/151, 1352/152, 1352/153, 1352/154,
1352/51, 1352/184, 1352/27, 1352/30
a 1352/46 katastrálním území Řepy
při ulici Reinerova, Praha 17 - Řepy

Stavebník:
NETSEA, s.r.o.
Baarova 1472/19, Praha 4

Stupeň projektu:
DSP

Část projektové dokumentace:
Architektonicko stavební řešení

HIP:
Ing. arch. Tomáš Klanc
Telefon: +420 777 100 811
E-mail: tomas@klanc.cz
MOJE GUSTO, s.r.o.
Eliášova 26, Praha 6 - Bubeneč

Zodpovědný projektant:
Ing. arch. Tomáš Klanc
ČKA 03 276

Datum:
5 / 2018



1 800 4 800 1 200 4 800 1 200 4 800 1 200 4 800 1 200 4 800 1 400 4 800 1 400 3 600 1 100

100 7 100 6 000 6 000 6 000 6 000 6 300 5 300 100

42 900

42 900

1 500 3 600 1 200 4 800 1 200 4 800 1 200 4 800 1 400 4 800 1 400 4 800 1 400 4 800 1 200

100 5 600 6 000 6 000 6 000 6 300 6 300 6 500 100

2 300

4 800

1 200

4 800

1 200

4 800

1 200

4 800

1 200

4 800

2 300

10
0

4 
80

0
8 

10
0

6 
50

0
8 

10
0

4 
80

0
10

0

32
 5

0
0

10
0

4 
80

0
8 

10
0

6 
50

0
8 

10
0

4 
80

0
10

0

2 
6

00
2 

5
00

2 300

4 800

1 200

4 800

1 200

4 800

1 200

4 800

1 200

4 800

2 300

32
 5

00

2 
5

00
2 

6
00

33 400

33 400

20
0

30
0

4 
8

0
0

1 
8

0
0

3 
3

0
0

20
0

1 
5

0
0

20
0

1 
5

0
0

2 
4

0
0

1 
9

0
0

20
0

2 
4

0
0

20
0

1 
5

0
02

00
4

00
20

0

200 1 700 200 1 700 200

5 500 1 800 5 150 200 5 800 200 1 800 200 1 900 200 1 500 600 1 500 200 6 550 1 800 6 100
24

0
30

0
4 

80
0

1 
80

0
3 

30
0

20
0

1 
60

0
10

0
80

0
20

0
3 

10
0

20
0

3 
10

0
20

0
80

0
10

0
1 

60
0

20
0

3 
30

0
1 

80
0

4 
80

0
30

0
20

0

1 900 4 600 3 400 3 800

1 900 4 600 3 400 3 800

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 700 (1 000)1 700 (1 000)1 700 (1 000)1 700 (1 000)1 700 (1 000)1 700 (1 000)1 700 (1 000)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 700 (1 000) 1 700 (1 000) 1 700 (1 000) 1 700 (1 000) 1 700 (1 000) 1 700 (1 000) 1 700 (1 000)

A

B

B´

C

D

E´

E

F

1 700 (1
 000)

1 700 (1
 00

0)

1 700 (1
 00

0)

1 700 (1 00
0)

1 700 (1 00
0)

A

C

D

F

E

B

B´

E´

1 700 (1 00
0)

1 700 (1 00
0)

1 700 (1
 000)

1 700 (1 00
0)

1 700 (1
 00

0)

+3,650
2.NP

90
0

2 
0

00

90
0

2 
0

00

80
0

2 
2

0080
0

2 
2

0
0

80
0

2 
2

00

80
0

2 
2

0
0

Číslo výkresu:   Číslo paré:

23

hy
d

ra
n

t

1 
8

00
2 

20
0

8

8

1 
8

00
2 

20
0

66

6 6

2 2 2

900
2 200

900
2 200

900
2 200

900
2 200

66

6 6

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

2.01a kancelář - trvalá pracoviště

název místnosti: plocha v m2: povrchová úprava podlahy:

132,9

č.m.

koberec

kancelář - vnitřní komunikace

2.01c kancelář - jednací místnosti, zázemí, sklady

2.02a
2.02b
2.02c
2.03a
2.03b
2.03c
2.04a
2.04b
2.04c
2.05

2.06a
2.06b
2.07
2.08
2.09
2.10
2.11

kancelář - trvalá pracoviště

kancelář - vnitřní komunikace

kancelář - jednací místnosti, zázemí, sklady

kancelář - trvalá pracoviště

kancelář - vnitřní komunikace

kancelář - jednací místnosti, zázemí, sklady

kancelář - trvalá pracoviště

kancelář - vnitřní komunikace

kancelář - jednací místnosti, zázemí, sklady

schodiště (CHÚC B)

osobní výtah (EVAKUAČNÍ)

osobní výtah

chodba (POŽÁRNÍ PŘEDSÍŇ - CHÚC B)

chodba (POŽÁRNÍ PŘEDSÍŇ - CHÚC B)

WC muži vč. úklidové komory

WC ženy

2.12
2.13a

WC invalidi

čajová kuchyňka pro zaměstnance

technologická šachta VZT

2.13b technologická šachta VZT

2.13c technologická šachta VZT

povrchová úprava stěn

bílý nátěr

povrchová úprava podhledu:

kazetový podhled 600 / 600

37,1 koberec bílý nátěr SDK

58,5 koberec bílý nátěr kazetový podhled 600 / 600

2.01b

224,0 koberec kazetový podhled 600 / 600

49,0 koberec SDK

89,6 koberec kazetový podhled 600 / 600

127,8 koberec kazetový podhled 600 / 600

38,2 koberec SDK

58,7 koberec kazetový podhled 600 / 600

232,7 koberec kazetový podhled 600 / 600

47,9 koberec SDK

100,2 koberec kazetový podhled 600 / 600

34,0 dlažba SDK

4,1

4,1

dlažba SDK

dlažba SDK

18,0 dlažba kazetový podhled 600 / 600

18,0 dlažba kazetový podhled 600 / 600

3,9 dlažba kazetový podhled 600 / 600

5,8 dlažba kazetový podhled 600 / 600

1,5

bílý nátěr

bílý nátěr

bílý nátěr

bílý nátěr

bílý nátěr

bílý nátěr

bílý nátěr

bílý nátěr

bílý nátěr

bílý nátěr

bílý nátěr

bílý nátěr

keram. obklad

keram. obklad

keram. obklad

keram. obklad

26,3

26,3

3,5

3,5

2.02b

2.02c

2.05

2.06a 2.06b

2.07

2.08

2.09

2.10

2.11

2.12

2.13a

2.13b

2.13c

2.02a

2.01b

2.01c 2.01a

2.03b

2.03c2.03a

2.04b

2.04c 2.04a

A
A

A
A

2.13d 2.13e 2.13f

2.13d technologická šachta NN 0,6

2.13e technologická šachta ZÁLOHA 0,2

2.13f technologická šachta SLABOPROUD 0,6

SEVER 0 1 5 102 3 4 6 7 8 9 11 1512 13 14 16 17 18 19 20 21 22 23 2624 25 27 28 29 30 31 32 33 34 3635 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54

PŮDORYS 2.NP
(první patro) 5

POLYFUNKČNÍ OBJEKT
REINEROVA ULICE, PRAHA 17 - ŘEPY

TABULKA MÍSTNOSTÍLEGENDA MATERIÁLŮ
NOSNÁ KOSNTRUKCE
ŽB betonové monolitické stěny

NOSNÁ KOSNTRUKCE
ŽB betonové monolitické sloupy

VYZDÍVKY
keramické tvarovky P+D na lepidlo tl. 300 mm

ZDĚNÉ PŘÍČKY
keramické tvarovky P + D tl. 300, 175 mm

SÁDROKARTONOVÉ PŘÍČKY
KNAUF W 112 (dvojitý záklop, požární odolnost viz PO)

ZATEPLENÍ FASÁDY
minerální vata tl. 150 mm

ZATEPLENÍ MEZIOKENNÍCH PANELŮ
PIR tl. 100 mm

ZATEPLENÍ SOKLU A PODZEMNÍCH OBVOD. ZDÍ
XPS tl. 150, 100 mm

POZNÁMKY

M 1 : 100
±0,000 = 368,500 m.n.m.

Klanc ... architekti

založeno
2002

KAZETOVÝ PODHLED
600 / 600 mm

POŽÁRNÍ ODOLNOST
STAVEBNÍCH OTVORŮ

EI 30DP1Sm-C
ocelové požární dveře těsné proti proniku kouře do
CHÚC B se samozavíračem

EW 15DP2
požární dveře do istalační nebo výtahové šachty
osobního výtahu

EW 15DP1
ocelové požární dveře do istalační nebo výtahové šachty
osobního výtahu

EW 30DP1
ocelové požární dveře mezi PÚ

EW 30DP3
požární dveře mezi PÚ

EI 30DP3Sm-C
požární dveře těsné proti proniku kouře se
samozavíračem

EI 30DP3
požární dveře do bytu

interiérové dveře bez požární odolnosti

vstupní dveře plné bez požární odolnosti

vstupní dveře prosklené bez požární odolnosti

DP1Sm-C
nehořlavé dveře těsné proti proniku kouře se
samozavíračem

Místo stavby:
Na pozemcích č.: 1352/151, 1352/152, 1352/153, 1352/154,
1352/51, 1352/184, 1352/27, 1352/30
a 1352/46 katastrálním území Řepy
při ulici Reinerova, Praha 17 - Řepy

Stavebník:
NETSEA, s.r.o.
Baarova 1472/19, Praha 4

Stupeň projektu:
DSP

Část projektové dokumentace:
Architektonicko stavební řešení

HIP:
Ing. arch. Tomáš Klanc
Telefon: +420 777 100 811
E-mail: tomas@klanc.cz
MOJE GUSTO, s.r.o.
Eliášova 26, Praha 6 - Bubeneč

Zodpovědný projektant:
Ing. arch. Tomáš Klanc
ČKA 03 276

Datum:
5 / 2018



1 800 4 800 1 200 4 800 1 200 4 800 1 200 4 800 1 200 4 800 1 400 4 800 1 400 3 600 1 100

100 7 100 6 000 6 000 6 000 6 000 6 300 5 300 100

42 900

42 900

1 500 3 600 1 200 4 800 1 200 4 800 1 200 4 800 1 400 4 800 1 400 4 800 1 400 4 800 1 200

100 5 600 6 000 6 000 6 000 6 300 6 300 6 500 100

2 300

4 800

1 200

4 800

1 200

4 800

1 200

4 800

1 200

4 800

2 300

10
0

4 
80

0
8 

10
0

6 
50

0
8 

10
0

4 
80

0
10

0

32
 5

0
0

10
0

4 
80

0
8 

10
0

6 
50

0
8 

10
0

4 
80

0
10

0

2 
6

00
2 

5
00

2 300

4 800

1 200

4 800

1 200

4 800

1 200

4 800

1 200

4 800

2 300

32
 5

00

2 
5

00
2 

6
00

33 400

33 400

20
0

30
0

4 
8

0
0

1 
8

0
0

3 
3

0
0

20
0

1 
5

0
0

2
00

1 
5

0
0

2 
4

0
0

1 
9

0
0

20
0

2 
4

0
0

20
0

1 
5

0
02

00
4

00
20

0

5 400 1 800 5 150 200 5 800 200 1 800 200 1 900 200 1 500 600 1 500 200 6 550 1 800 6 100
20

0
30

0
4 

80
0

1 
80

0
3 

30
0

20
0

1 
60

0
10

0
80

0
20

0
3 

10
0

20
0

3 
10

0
20

0
80

0
10

0
1 

60
0

20
0

3 
30

0
1 

80
0

4 
80

0
30

0
20

0

1 900 4 600 3 400 3 800

1 900 4 600 3 400 3 800

200 1 700 200 1 700 200

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 700 (1 000)1 700 (1 000)1 700 (1 000)1 700 (1 000)1 700 (1 000)1 700 (1 000)1 700 (1 000)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 700 (1 000) 1 700 (1 000) 1 700 (1 000) 1 700 (1 000) 1 700 (1 000) 1 700 (1 000) 1 700 (1 000)

A

B

B´

C

D

E´

E

F

1 700 (1
 000)

1 700 (1
 00

0)

1 700 (1
 00

0)

1 700 (1 00
0)

1 700 (1 00
0)

A

C

D

F

E

B

B´

E´

1 700 (1 00
0)

1 700 (1 00
0)

1 700 (1
 000)

1 700 (1 00
0)

1 700 (1
 00

0)

+7,300
3.NP

90
0

2 
0

00

90
0

2 
0

0090
0

2 
0

00

90
0

2 
0

00

900
2 200

900
2 200

900
2 200

900
2 200

80
0

2 
2

0080
0

2 
2

0
0

80
0

2 
2

00

80
0

2 
2

0
0

hy
d

ra
n

t

6

23

hy
d

ra
n

t

1 
8

00
2 

20
0

8

6

8

1 
8

00
2 

20
0

66

6

6
2 2 2

6

6

Číslo výkresu:   Číslo paré:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

3.02b

3.02c

3.05

3.06a 3.06b

3.07

3.08

3.09

3.10

3.11

3.12

3.13a

3.13b

3.13c

3.02a

3.01b

3.01c 3.01a

3.03b

3.03c3.03a

3.04b

3.04c 3.04a

A
A

A
A

3.13d 3.13e 3.13f

3.01a kancelář - trvalá pracoviště

název místnosti: plocha v m2: povrchová úprava podlahy:

132,9

č.m.

koberec

kancelář - vnitřní komunikace

3.01c kancelář - jednací místnosti, zázemí, sklady

3.02a
3.02b
3.02c
3.03a
3.03b
3.03c
3.04a
3.04b
3.04c
3.05

3.06a
3.06b
3.07
3.08
3.09
3.10
3.11

kancelář - trvalá pracoviště

kancelář - vnitřní komunikace

kancelář - jednací místnosti, zázemí, sklady

kancelář - trvalá pracoviště

kancelář - vnitřní komunikace

kancelář - jednací místnosti, zázemí, sklady

kancelář - trvalá pracoviště

kancelář - vnitřní komunikace

kancelář - jednací místnosti, zázemí, sklady

schodiště (CHÚC B)

osobní výtah (EVAKUAČNÍ)

osobní výtah

chodba (POŽÁRNÍ PŘEDSÍŇ - CHÚC B)

chodba (POŽÁRNÍ PŘEDSÍŇ - CHÚC B)

WC muži vč. úklidové komory

WC ženy

3.12
3.13a

WC invalidi

čajová kuchyňka pro zaměstnance

technologická šachta VZT

3.13b technologická šachta VZT

3.13c technologická šachta VZT

povrchová úprava stěn

bílý nátěr

povrchová úprava podhledu:

kazetový podhled 600 / 600

37,1 koberec bílý nátěr SDK

58,5 koberec bílý nátěr kazetový podhled 600 / 600

3.01b

224,0 koberec kazetový podhled 600 / 600

49,0 koberec SDK

89,6 koberec kazetový podhled 600 / 600

127,8 koberec kazetový podhled 600 / 600

38,2 koberec SDK

58,7 koberec kazetový podhled 600 / 600

232,7 koberec kazetový podhled 600 / 600

47,9 koberec SDK

100,2 koberec kazetový podhled 600 / 600

34,0 dlažba SDK

4,1

4,1

dlažba SDK

dlažba SDK

18,0 dlažba kazetový podhled 600 / 600

18,0 dlažba kazetový podhled 600 / 600

3,9 dlažba kazetový podhled 600 / 600

5,8 dlažba kazetový podhled 600 / 600

1,5

bílý nátěr

bílý nátěr

bílý nátěr

bílý nátěr

bílý nátěr

bílý nátěr

bílý nátěr

bílý nátěr

bílý nátěr

bílý nátěr

bílý nátěr

bílý nátěr

keram. obklad

keram. obklad

keram. obklad

keram. obklad

26,3

26,3

3,5

3,5

3.13c technologická šachta NN 0,6

3.13c technologická šachta ZÁLOHA 0,2

3.13c technologická šachta SLABOPROUD 0,6

SEVER 0 1 5 102 3 4 6 7 8 9 11 1512 13 14 16 17 18 19 20 21 22 23 2624 25 27 28 29 30 31 32 33 34 3635 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54

PŮDORYS 3.NP
(druhé patro) 6

POLYFUNKČNÍ OBJEKT
REINEROVA ULICE, PRAHA 17 - ŘEPY

TABULKA MÍSTNOSTÍLEGENDA MATERIÁLŮ
NOSNÁ KOSNTRUKCE
ŽB betonové monolitické stěny

NOSNÁ KOSNTRUKCE
ŽB betonové monolitické sloupy

VYZDÍVKY
keramické tvarovky P+D na lepidlo tl. 300 mm

ZDĚNÉ PŘÍČKY
keramické tvarovky P + D tl. 300, 175 mm

SÁDROKARTONOVÉ PŘÍČKY
KNAUF W 112 (dvojitý záklop, požární odolnost viz PO)

ZATEPLENÍ FASÁDY
minerální vata tl. 150 mm

ZATEPLENÍ MEZIOKENNÍCH PANELŮ
PIR tl. 100 mm

ZATEPLENÍ SOKLU A PODZEMNÍCH OBVOD. ZDÍ
XPS tl. 150, 100 mm

POZNÁMKY

M 1 : 100
±0,000 = 368,500 m.n.m.

Klanc ... architekti

založeno
2002

KAZETOVÝ PODHLED
600 / 600 mm

POŽÁRNÍ ODOLNOST
STAVEBNÍCH OTVORŮ

EI 30DP1Sm-C
ocelové požární dveře těsné proti proniku kouře do
CHÚC B se samozavíračem

EW 15DP2
požární dveře do istalační nebo výtahové šachty
osobního výtahu

EW 15DP1
ocelové požární dveře do istalační nebo výtahové šachty
osobního výtahu

EW 30DP1
ocelové požární dveře mezi PÚ

EW 30DP3
požární dveře mezi PÚ

EI 30DP3Sm-C
požární dveře těsné proti proniku kouře se
samozavíračem

EI 30DP3
požární dveře do bytu

interiérové dveře bez požární odolnosti

vstupní dveře plné bez požární odolnosti

vstupní dveře prosklené bez požární odolnosti

DP1Sm-C
nehořlavé dveře těsné proti proniku kouře se
samozavíračem

Místo stavby:
Na pozemcích č.: 1352/151, 1352/152, 1352/153, 1352/154,
1352/51, 1352/184, 1352/27, 1352/30
a 1352/46 katastrálním území Řepy
při ulici Reinerova, Praha 17 - Řepy

Stavebník:
NETSEA, s.r.o.
Baarova 1472/19, Praha 4

Stupeň projektu:
DSP

Část projektové dokumentace:
Architektonicko stavební řešení

HIP:
Ing. arch. Tomáš Klanc
Telefon: +420 777 100 811
E-mail: tomas@klanc.cz
MOJE GUSTO, s.r.o.
Eliášova 26, Praha 6 - Bubeneč

Zodpovědný projektant:
Ing. arch. Tomáš Klanc
ČKA 03 276

Datum:
5 / 2018



37 900

100 7 100 6 000 6 000 6 000 6 000 6 300 5 300 100

42 900

27 400

10
0

4 
80

0
8 

10
0

6 
50

0
8 

10
0

4 
80

0
10

0

32
 5

0
0

2 
9

00
2 

6
00

10
0

4 
80

0
8 

10
0

6 
50

0
8 

10
0

4 
80

0
10

0

32
 5

00

27 400

2 
6

00

42 900

37 900

100 5 600 6 000 6 000 6 000 6 300 6 300 6 500 100

2 300 7 200 1 200 4 800 1 200 4 800 1 400 4 800 1 400 7 200 1 800

1 700

7 200

1 200

7 200

1 200

7 200

1 700

1 700

2 400
1 200

3 600

1 200

7 200

1 200

7 200

1 700

2 300 7 200 1 200 4 800 1 200 4 800 1 200 4 800 1 400 7 200 1 800

2 
9

00

1 800 2 150 200 5 800 200 1 800 200 1 900 200 1 500 600 1 500 200 4 150 1 800
20

0
2 

70
0

20
0

30
0

4 
10

0
1 

80
0

1 
10

0
20

0
1 

60
0

10
0

80
0

20
0

3 
10

0
20

0
3 

10
0

20
0

80
0

10
0

1 
60

0
20

0
7 

00
0

30
0

20
0

2 
70

0
20

0

1 900 4 600 3 400 3 800

1 900 4 600 3 400 3 800

1 
5

0
0

20
0

1 
5

0
0

2 
4

0
0

1 
9

0
0

20
0

2 
4

0
0

20
0

1 
5

0
02
00

4
00

2
00

1 
2

0
0

10
0

200 1 700 200 1 700 200

2 
9

00

2 
9

00
2 

5
00

2 900

2 900

2 
90

0

2 
90

0

2 900

2 
9

00

2 
9

00

2 900

A

C

D

F

1 2 3 4 5 6 7 9

A

B

B´

C

D

E´

E

F

1 3 4 5 6 7 8 9

E

B

B´

E´

1´

A´

F´

A´

F´

1´ 2 9´

8 9´

2 400 (200) 2 400 (200) 2 400 (200) 2 400 (200) 2 400 (200)

2 400 (200) 2 400 (200) 2 400 (200) 2 400 (200) 2 400 (200)

2 400 (2
00)

2 400 (2
00)

2 400 (2
00)

2 400 (200)

2 400 (200)

2 400 (200)

2 400 (200)

+10,950
4.NP

90
0

2 
0

00

90
0

2 
0

00

80
0

2 
2

0080
0

2 
2

0
0

80
0

2 
2

00

80
0

2 
2

0
0

90
0

2 
20

0

900
2 200

900
2 200

900
2 200

900
2 200

66

6 6

hy
d

ra
n

t

1 
8

00
2 

20
0

8

8

1 
8

00
2 

20
0

66

6 6

2 2 2

7

23

Číslo výkresu:   Číslo paré:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

4.02b

4.02c
4.03

4.04a 4.04b

4.05

4.06

4.02a

4.01b

4.01a

4.01c

4.01d4.01f

4.01e

4.02a

4.02a

4.02b

4.02c

A
A

4.11d 4.11e 4.11f

4.07

4.08

4.09

4.10

4.11a

4.11b

4.11c

SEVER 0 1 5 102 3 4 6 7 8 9 11 1512 13 14 16 17 18 19 20 21 22 23 2624 25 27 28 29 30 31 32 33 34 3635 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54

4.01a služební byt - obytná kuchyně

název místnosti: plocha v m2: povrchová úprava podlahy:č.m.

služební byt - chodba

4.01c služební byt - ložnice

4.03
4.04a
4.04b
4.05
4.06
4.07
4.08
4.09

schodiště (CHÚC B)

osobní výtah (EVAKUAČNÍ)

osobní výtah

chodba (POŽÁRNÍ PŘEDSÍŇ - CHÚC B)

chodba (POŽÁRNÍ PŘEDSÍŇ - CHÚC B)

WC muži vč. úklidové komory

WC ženy

4.10
4.11a

WC invalidi

čajová kuchyňka pro zaměstnance

technologická šachta VZT

4.11b technologická šachta VZT

4.11c technologická šachta VZT

povrchová úprava stěn povrchová úprava podhledu:

4.01b

4.01d služební byt - koupelna s WC

4.01e
4.01f

služební byt - ložnice

služební byt - koupelna s WC

dřevěné parkety bílý nátěr SDK59,4

keramická dlažba bílý nátěr SDK17,5

bílý nátěr SDK23,4

SDK7,9

bílý nátěr SDK27,6

SDK7,9

keramická dlažba

keramická dlažba

dřevěné parkety

dřevěné parkety

keramický obklad

keramický obklad

4.02a
4.02b
4.02c

kancelář - trvalá pracoviště

kancelář - vnitřní komunikace

kancelář - jednací místnosti, zázemí, sklady

508,1 koberec kazetový podhled 600 / 600

106,8 koberec SDK

107,9 koberec kazetový podhled 600 / 600

bílý nátěr

bílý nátěr

bílý nátěr

34,0 dlažba SDK

4,1

4,1

dlažba SDK

dlažba SDK

18,0 dlažba kazetový podhled 600 / 600

18,0 dlažba kazetový podhled 600 / 600

3,9 dlažba kazetový podhled 600 / 600

5,8 dlažba kazetový podhled 600 / 600

1,5

bílý nátěr

bílý nátěr

bílý nátěr

keram. obklad

keram. obklad

keram. obklad

keram. obklad

26,3

26,3

3,5

3,5

4.11c technologická šachta NN 0,6

4.11c technologická šachta ZÁLOHA 0,2

4.11c technologická šachta SLABOPROUD 0,6

PŮDORYS 4.NP
(třetí patro) 7

POLYFUNKČNÍ OBJEKT
REINEROVA ULICE, PRAHA 17 - ŘEPY

TABULKA MÍSTNOSTÍLEGENDA MATERIÁLŮ
NOSNÁ KOSNTRUKCE
ŽB betonové monolitické stěny

NOSNÁ KOSNTRUKCE
ŽB betonové monolitické sloupy

VYZDÍVKY
keramické tvarovky P+D na lepidlo tl. 300 mm

ZDĚNÉ PŘÍČKY
keramické tvarovky P + D tl. 300, 175 mm

SÁDROKARTONOVÉ PŘÍČKY
KNAUF W 112 (dvojitý záklop, požární odolnost viz PO)

ZATEPLENÍ FASÁDY
minerální vata tl. 150 mm

ZATEPLENÍ MEZIOKENNÍCH PANELŮ
PIR tl. 100 mm

ZATEPLENÍ SOKLU A PODZEMNÍCH OBVOD. ZDÍ
XPS tl. 150, 100 mm

POZNÁMKY

M 1 : 100
±0,000 = 368,500 m.n.m.

Klanc ... architekti

založeno
2002

KAZETOVÝ PODHLED
600 / 600 mm

POŽÁRNÍ ODOLNOST
STAVEBNÍCH OTVORŮ

EI 30DP1Sm-C
ocelové požární dveře těsné proti proniku kouře do
CHÚC B se samozavíračem

EW 15DP2
požární dveře do istalační nebo výtahové šachty
osobního výtahu

EW 15DP1
ocelové požární dveře do istalační nebo výtahové šachty
osobního výtahu

EW 30DP1
ocelové požární dveře mezi PÚ

EW 30DP3
požární dveře mezi PÚ

EI 30DP3Sm-C
požární dveře těsné proti proniku kouře se
samozavíračem

EI 30DP3
požární dveře do bytu

interiérové dveře bez požární odolnosti

vstupní dveře plné bez požární odolnosti

vstupní dveře prosklené bez požární odolnosti

DP1Sm-C
nehořlavé dveře těsné proti proniku kouře se
samozavíračem

Místo stavby:
Na pozemcích č.: 1352/151, 1352/152, 1352/153, 1352/154,
1352/51, 1352/184, 1352/27, 1352/30
a 1352/46 katastrálním území Řepy
při ulici Reinerova, Praha 17 - Řepy

Stavebník:
NETSEA, s.r.o.
Baarova 1472/19, Praha 4

Stupeň projektu:
DSP

Část projektové dokumentace:
Architektonicko stavební řešení

HIP:
Ing. arch. Tomáš Klanc
Telefon: +420 777 100 811
E-mail: tomas@klanc.cz
MOJE GUSTO, s.r.o.
Eliášova 26, Praha 6 - Bubeneč

Zodpovědný projektant:
Ing. arch. Tomáš Klanc
ČKA 03 276

Datum:
5 / 2018



Z.C.2 SUCHÝ CHLADIČ

AKUMULAČNÍ
ZÁSOBNÍK
CHLADICÍ

VODY

2 
x 

E
X

P
. 

N
Á

D
O

B
Y

V
Z

T
 J

E
D

N
O

T
K

A
H

Y
G

IE
N

IC
K

É
 Z

Á
Z

E
M

Í

VZT JEDNOTKA - KANCELÁŘ

VZT JEDNOTKA - SKLAD

Z
.C

.1
 V

O
D

O
U

C
H

L
A

Z
E

N
Í 

C
H

IL
L

E
R

EXP. NÁDOBA

NEPŘÍMOTOPNÝ
ZÁSOBNÍK OHŘEVU TUV

400 Lt.

15
0

1 
85

0
8 

10
0

6 
50

0
8 

10
0

1 
85

0
15

0

15
0

1 
85

0
8 

10
0

6 
50

0
8 

10
0

1 
85

0
15

0

150 3 500 6 000 6 000 6 000 6 300 6 300 3 500 150

150 3 700 6 000 6 000 6 000 6 000 6 300 3 600 150

19 800

10 300 1 200 8 300

19 800

10 800 1 200 8 300

12
 0

00

12
 0

0
0

6 000 150 300 11 400 200 1 500 600 1 500 200 3 300 300 150 6 000

30
0

1 
3

0
0

20
0

1 
5

0
0

2 
4

0
0

1 
9

0
0

20
0

2 
4

0
0

2
00

1 
0

0
02

00
2

00
20

0

20
0

7 
35

0
15

0
30

0
11

 4
00

30
0

15
0

7 
35

0
20

0

37 900

26
 7

0
0

26
 7

0
0

37 900

30
0

3 
0

00
10

0
8 

3
00

30
0

200 1 700 200 1 700 200

C

D

2 3 4 5 6 7

B

C

D

E

3 4 5 6 7 8

E

B

1´

A´

F´

A´

F´

1´ 2 9´

8 9´

+14,600
5.NP90

0
2 

0
00

90
0

2 
0

00

1 000
2 200

1 000
2 200

900
2 200

1
 0

00
2 

2
0

0
1

 0
00

2 
2

0
0

900
2 200

23

hy
d

ra
nt

6 6

4

4

9

9

2
2

2

Číslo výkresu:   Číslo paré:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

2 x PLYNOVÝ KOND. KOTEL
2 x 100 kW

5.01a výroba TUV

název místnosti: plocha v m2: povrchová úprava podlahy:č.m.

strojovna VZT

5.03 schodiště (CHÚC B)

osobní výtah (EVAKUAČNÍ)

osobní výtah

povrchová úprava stěn povrchová úprava podhledu:

5.02

5.03

5.04a 5.04b

5.01a

5.04a
5.04b

33,0

keramická dlažba140,4

20,9

4,1

4,1

bílý nátěr

5.02

keramická dlažba

keramická dlažba

bílý nátěr

bílý nátěr

bílý nátěr

bílý nátěr

bílý nátěr

A
A

5.05

5.06

5.07a 5.07b 5.07c

osobní výtah5.04b 4,1

bateriová záloha5.05 5,4

elektro rozvodna5.06 3,6

technologická šachta NN5.07a 0,6

technologická šachta ZÁLOHA5.07b 0,2

technologická šachta SLABOPROUD5.07c 0,6

bílý nátěrkeramická dlažba bílý nátěr

bílý nátěrkeramická dlažba bílý nátěr

5.01b

5.01b plynová kotelna 12,4 keramická dlažba bílý nátěr bílý nátěr

SEVER 0 1 5 102 3 4 6 7 8 9 11 1512 13 14 16 17 18 19 20 21 22 23 2624 25 27 28 29 30 31 32 33 34 3635 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54

PŮDORYS 5.NP
(technické podlaží) 8

Místo stavby:
Na pozemcích č.: 1352/151, 1352/152, 1352/153, 1352/154,
1352/51, 1352/184, 1352/27, 1352/30
a 1352/46 katastrálním území Řepy
při ulici Reinerova, Praha 17 - Řepy

Stavebník:
NETSEA, s.r.o.
Baarova 1472/19, Praha 4

Stupeň projektu:
DSP

Část projektové dokumentace:
Architektonicko stavební řešení

HIP:
Ing. arch. Tomáš Klanc
Telefon: +420 777 100 811
E-mail: tomas@klanc.cz
MOJE GUSTO, s.r.o.
Eliášova 26, Praha 6 - Bubeneč

Zodpovědný projektant:
Ing. arch. Tomáš Klanc
ČKA 03 276

Datum:
5 / 2018

POLYFUNKČNÍ OBJEKT
REINEROVA ULICE, PRAHA 17 - ŘEPY

TABULKA MÍSTNOSTÍLEGENDA MATERIÁLŮ
NOSNÁ KOSNTRUKCE
ŽB betonové monolitické stěny

NOSNÁ KOSNTRUKCE
ŽB betonové monolitické sloupy

VYZDÍVKY
keramické tvarovky P+D na lepidlo tl. 300 mm

ZDĚNÉ PŘÍČKY
keramické tvarovky P + D tl. 300, 175 mm

SÁDROKARTONOVÉ PŘÍČKY
KNAUF W 112 (dvojitý záklop, požární odolnost viz PO)

ZATEPLENÍ FASÁDY
minerální vata tl. 150 mm

ZATEPLENÍ MEZIOKENNÍCH PANELŮ
PIR tl. 100 mm

ZATEPLENÍ SOKLU A PODZEMNÍCH OBVOD. ZDÍ
XPS tl. 150, 100 mm

POZNÁMKY

M 1 : 100
±0,000 = 368,500 m.n.m.

Klanc ... architekti

založeno
2002

POŽÁRNÍ ODOLNOST
STAVEBNÍCH OTVORŮ

EI 30DP1Sm-C
ocelové požární dveře těsné proti proniku kouře do
CHÚC B se samozavíračem

EW 15DP2
požární dveře do istalační nebo výtahové šachty
osobního výtahu

EW 15DP1
ocelové požární dveře do istalační nebo výtahové šachty
osobního výtahu

EW 30DP1
ocelové požární dveře mezi PÚ

EW 30DP3
požární dveře mezi PÚ

EI 30DP3Sm-C
požární dveře těsné proti proniku kouře se
samozavíračem

EI 30DP3
požární dveře do bytu

interiérové dveře bez požární odolnosti

vstupní dveře plné bez požární odolnosti

vstupní dveře prosklené bez požární odolnosti

DP1Sm-C
nehořlavé dveře těsné proti proniku kouře se
samozavíračem



19 300

19 300

2
 7

5
0

6
 5

0
0

2
 7

5
0

2 
7
5
0

6 
5
0
0

2 
7
5
0

3 650 6 000 6 000 3 650

12
 0

0
0

3 650 6 000 6 000 3 650

1
2
 0

0
0

C

D

4 5 6

C

D

4 5 6

Číslo výkresu:   Číslo paré:

A
A

SEVER 0 1 5 102 3 4 6 7 8 9 11 1512 13 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

POHLED
NA STŘECHU 9

POLYFUNKČNÍ OBJEKT
REINEROVA ULICE, PRAHA 17 - ŘEPY

LEGENDA MATERIÁLŮ
NOSNÁ KOSNTRUKCE
ŽB betonové monolitické stěny

NOSNÁ KOSNTRUKCE
ŽB betonové monolitické sloupy

VYZDÍVKY
keramické tvarovky P+D na lepidlo tl. 300 mm

ZDĚNÉ PŘÍČKY
keramické tvarovky P + D tl. 300, 175 mm

SÁDROKARTONOVÉ PŘÍČKY
KNAUF W 112 (dvojitý záklop, požární odolnost viz PO)

ZATEPLENÍ FASÁDY
minerální vata tl. 150 mm

ZATEPLENÍ MEZIOKENNÍCH PANELŮ
PIR tl. 100 mm

ZATEPLENÍ SOKLU A PODZEMNÍCH OBVOD. ZDÍ
XPS tl. 150, 100 mm

POZNÁMKY

M 1 : 100
±0,000 = 368,500 m.n.m.

Klanc ... architekti

založeno
2002

Místo stavby:
Na pozemcích č.: 1352/151, 1352/152, 1352/153, 1352/154,
1352/51, 1352/184, 1352/27, 1352/30
a 1352/46 katastrálním území Řepy
při ulici Reinerova, Praha 17 - Řepy

Stavebník:
NETSEA, s.r.o.
Baarova 1472/19, Praha 4

Stupeň projektu:
DSP

Část projektové dokumentace:
Architektonicko stavební řešení

HIP:
Ing. arch. Tomáš Klanc
Telefon: +420 777 100 811
E-mail: tomas@klanc.cz
MOJE GUSTO, s.r.o.
Eliášova 26, Praha 6 - Bubeneč

Zodpovědný projektant:
Ing. arch. Tomáš Klanc
ČKA 03 276

Datum:
5 / 2018



3 
00

0
3 

00
0

3 
00

0

2 
80

0
2 

80
0

2 
80

0
2 

80
0

2 
80

0
2 

80
0

2 
80

0
2 

80
0

3 
00

0
3 

00
0

3 
00

0
3 

00
0

2 
20

0

2 
2

00
2 

2
00

2 
20

0

25
0

25
0

1 
1

00

25
0

25
0

1 
10

0

A C D FEB

2.NP
+3,650

3.NP
+7,300

1.NP
±0,000 = 368,50 m n.m.

4.NP
+10,950

technické podlaží
+18,100

5.NP
+14,500

-1.PP
-3,100

-1.PP
-5,950

di
fú

zn
í s

tě
na

 t
l. 

50
0 

m
m

di
fú

zn
í 

st
ěn

a 
tl.

 5
00

 m
m

R
 2

0 
0

00

R
 1

5 
0

00

15%

VJEZDOVÁ RAMPA

V
E

L
K

O
P

LO
Š

N
É

K
A

N
C

E
LÁ

Ř
E

V
E

L
K

O
P

LO
Š

N
É

K
A

N
C

E
LÁ

Ř
E

V
E

L
K

O
P

LO
Š

N
É

K
A

N
C

E
LÁ

Ř
E

C
H

O
D

B
Y

, 
Z

Á
Z

E
M

Í
Z

A
S

E
D

A
Č

K
Y

C
H

O
D

B
Y

, 
Z

Á
Z

E
M

Í
Z

A
S

E
D

A
Č

K
Y

C
H

O
D

B
Y

, 
Z

Á
Z

E
M

Í
Z

A
S

E
D

A
Č

K
Y

C
H

O
D

B
Y

, 
Z

Á
Z

E
M

Í
Z

A
S

E
D

A
Č

K
Y

C
H

O
D

B
Y

, Z
Á

Z
E

M
Í

Z
A

S
E

D
A

Č
K

Y
C

H
O

D
B

Y
, Z

Á
Z

E
M

Í
Z

A
S

E
D

A
Č

K
Y

C
H

O
D

B
Y

, Z
Á

Z
E

M
Í

Z
A

S
E

D
A

Č
K

Y
C

H
O

D
B

Y
, Z

Á
Z

E
M

Í
Z

A
S

E
D

A
Č

K
Y

V
E

LK
O

P
LO

Š
N

É
K

A
N

C
E

LÁ
Ř

E
V

E
LK

O
P

LO
Š

N
É

K
A

N
C

E
LÁ

Ř
E

V
E

LK
O

P
LO

Š
N

É
K

A
N

C
E

LÁ
Ř

E
V

E
LK

O
P

LO
Š

N
É

K
A

N
C

E
LÁ

Ř
E

P
R

Ů
JE

Z
D

N
Á

V
Ý

Š
K

A

ROZVODY

P
R

Ů
JE

Z
D

N
Á

V
Ý

Š
K

A

ROZVODY

P
R

Ů
JE

Z
D

N
Á

V
Ý

Š
K

A

ROZVODY

P
R

Ů
JE

Z
D

N
Á

V
Ý

Š
K

A

ROZVODY

ULICE REINEROVA

Číslo výkresu:   Číslo paré:

H
R

A
N

IC
E

P
O

Z
E

M
K

U

H
R

A
N

IC
E

P
O

Z
E

M
K

U

atika (okapová římsa)
+14,600

2.NP
+3,650

3.NP
+7,300

1.NP
±0,000 = 368,50 m n.m.

4.NP
+10,950

technické podlaží
+18,100

5.NP
+14,500

-1.PP
-3,100

-1.PP
-5,950

atika (okapová římsa)
+14,600

20
0

40
0

2 
60

0
25

0
2 

60
0

10
0

25
0

15
0

2 
80

0
45

0
25

0
15

0
2 

80
0

45
0

25
0

15
0

2 
80

0
45

0
25

0
15

0
2 

80
0

45
0

20
0

10
0

3 
00

0
20

0
40

0

ZATEPLENÍ SOKLU A PODZEMNÍ STAVBY
XPS tl. 100 mm / STYRODUR 5000 tl. 100 mm

ZATEPLENÍ VĚNCŮ, PARAPETŮ / SPÁD. VRSTVA
STŘECH XPS 60 mm / XPS klíny

PODKLADNÍ BETON / OCHR. NABETONÁVKA
prostý beton tl. 50 mm

PODKLADNÍ VRSTVA / ZÁSYP STŘECHY
drcené kamenivo / kačírek

PODKLADNÍ VRSTVA / OBSYPY
hutněný výkopek

ZEMINA
původní

NOSNÁ KOSNTRUKCE
ŽB betonové monolitické stěny

NOSNÁ KOSNTRUKCE
ŽB betonové monolitické sloupy

VYZDÍVKY
keramické tvarovky P+D na lepidlo tl. 300 mm

ZDĚNÉ PŘÍČKY
keramické tvarovky P + D tl. 300, 175 mm

SÁDROKARTONOVÉ PŘÍČKY
KNAUF W 112 (dvojitý záklop, odolnost viz PBŘS)

ZATEPLENÍ FASÁDY
minerální vata tl. 150 mm

ZATEPLENÍ PLOCHÉ STŘECHY
PIR tl. 160 mm

LEGENDA MATERIÁLŮ

0 1 5 102 3 4 6 7 8 9 11 1512 13 14 16 17 18 19 20 21 22 23 2624 25 27 28 29 30 31 32 33 34

ŘEZ
A-A 10

POLYFUNKČNÍ OBJEKT
REINEROVA ULICE, PRAHA 17 - ŘEPY

M 1 : 100
±0,000 = 368,500 m.n.m.

Klanc ... architekti

založeno
2002

Místo stavby:
Na pozemcích č.: 1352/151, 1352/152, 1352/153, 1352/154,
1352/51, 1352/184, 1352/27, 1352/30
a 1352/46 katastrálním území Řepy
při ulici Reinerova, Praha 17 - Řepy

Stavebník:
NETSEA, s.r.o.
Baarova 1472/19, Praha 4

Stupeň projektu:
DSP

Část projektové dokumentace:
Architektonicko stavební řešení

HIP:
Ing. arch. Tomáš Klanc
Telefon: +420 777 100 811
E-mail: tomas@klanc.cz
MOJE GUSTO, s.r.o.
Eliášova 26, Praha 6 - Bubeneč

Zodpovědný projektant:
Ing. arch. Tomáš Klanc
ČKA 03 276

Datum:
5 / 2018



2.NP
+3,650

3.NP
+7,300

1.NP
±0,000 = 368,50 m n.m.

4.NP
+10,950

5.NP
+14,500

-1.PP
-3,100

-1.PP
-5,950

A C D F

A C D F

B´ E´

B´ E´

2.NP
+3,650

3.NP
+7,300

1.NP
±0,000 = 368,50 m n.m.

4.NP
+10,950

technické podlaží
+18,100

5.NP
+14,500

-1.PP
-3,100

-1.PP
-5,950

ULICE REINEROVA

ULICE REINEROVA

ŘEZ TERÉNEM - CHODNÍČEK

ŘEZ TERÉNEM - VOZOVKA

ŘEZ TERÉNEM - AREÁLOVÁ KOMUNIKACE

Číslo výkresu:   Číslo paré:

H
R

A
N

IC
E

P
O

Z
E

M
K

U

H
R

A
N

IC
E

P
O

Z
E

M
K

U

H
R

A
N

IC
E

P
O

Z
E

M
K

U

H
R

A
N

IC
E

P
O

Z
E

M
K

U

atika(okapová římsa)
+14,600

atika(okapová římsa)
+14,600

technické podlaží
+18,100

LEGENDA MATERIÁLŮ
FASÁDNÍ OBKLAD
zavěšená větraná fasáda - vlnitý plech DEKMETAL světle šedé barvy

FASÁDNÍ OBKLAD
cementové desky imitující dřevěný obklad

OMÍTKA
kontaktní omítka světle šedé bervy

OPLECHOVÁNÍ
parapety, atiky, žaluziové kastlíky atd. - plech DEKMETAL tmavě šedý

ZASKLENÍ
Hliníková okna, izolační trojsklo s bezpečností fólií

POHLEDOVÝ BETON

POHLED SEVER
POHLED JIH 11

POLYFUNKČNÍ OBJEKT
REINEROVA ULICE, PRAHA 17 - ŘEPY

Klanc ... architekti

založeno
2002

0 1 5 102 3 4 6 7 8 9 11 1512 13 14 16 17 18 19 20 21 22 23 2624 25 27 28 29 30 31 32 33 34 35

M 1 : 100
±0,000 = 368,500 m.n.m.

Místo stavby:
Na pozemcích č.: 1352/151, 1352/152, 1352/153, 1352/154,
1352/51, 1352/184, 1352/27, 1352/30
a 1352/46 katastrálním území Řepy
při ulici Reinerova, Praha 17 - Řepy

Stavebník:
NETSEA, s.r.o.
Baarova 1472/19, Praha 4

Stupeň projektu:
DSP

Část projektové dokumentace:
Architektonicko stavební řešení

HIP:
Ing. arch. Tomáš Klanc
Telefon: +420 777 100 811
E-mail: tomas@klanc.cz
MOJE GUSTO, s.r.o.
Eliášova 26, Praha 6 - Bubeneč

Zodpovědný projektant:
Ing. arch. Tomáš Klanc
ČKA 03 276

Datum:
5 / 2018



15 000

1 2 3 4 5 6 7 8 9

původní terén nad VTL plynovodem
363,200 m.n.m.

123456789

PŮVODNÍ TERÉN

2.NP
+3,650

3.NP
+7,300

1.NP
±0,000 = 368,50 m n.m.

4.NP
+10,950

technické podlaží
+18,100

5.NP
+14,500

-1.PP
-3,100

-1.PP
-5,950

2.NP
+3,650

3.NP
+7,300

1.NP
±0,000 = 368,50 m n.m.

4.NP
+10,950

technické podlaží
+18,100

5.NP
+14,500

-1.PP
-5,950

ULICE REINEROVA

ŘEZ TERÉNEM - AREÁLOVÁ KOMUNIKACE

PŮVODNÍ TERÉN

VOZOVKA
368,40

CHODNÍK
368,50

H
R

A
N

IC
E

P
O

Z
E

M
K

U

T
R

A
S

A
 S

T
Á

V
A

JÍ
C

ÍH
O

V
T

L 
P

LY
N

O
V

O
D

U

ŘEZ TERÉNEM - SOKL

ULICE REINEROVA

VOZOVKA
368,40

CHODNÍK
368,50

H
R

A
N

IC
E

P
O

Z
E

M
K

U

Číslo výkresu:   Číslo paré:

atika (okapová římsa)
+14,600

atika(okapová římsa)
+14,600

2 000 3 000 2 000

2 0003 0002 000

-1.PP
-3,100

CHODNÍK ZELENÝ PRUH ZP. PLOCHA

CHODNÍKZELENÝ PRUHZP. PLOCHA

LEGENDA MATERIÁLŮ
FASÁDNÍ OBKLAD
zavěšená větraná fasáda - vlnitý plech DEKMETAL světle šedé barvy

FASÁDNÍ OBKLAD
cementové desky imitující dřevěný obklad

OMÍTKA
kontaktní omítka světle šedé bervy

OPLECHOVÁNÍ
parapety, atiky, žaluziové kastlíky atd. - plech DEKMETAL tmavě šedý

POHLEDOVÝ BETON

POHLED VÝCHOD
POHLED ZÁPAD 12

POLYFUNKČNÍ OBJEKT
REINEROVA ULICE, PRAHA 17 - ŘEPY

založeno
2002

Klanc ... architekti

M 1 : 100
±0,000 = 368,500 m.n.m.

Místo stavby:
Na pozemcích č.: 1352/151, 1352/152, 1352/153, 1352/154,
1352/51, 1352/184, 1352/27, 1352/30
a 1352/46 katastrálním území Řepy
při ulici Reinerova, Praha 17 - Řepy

Stavebník:
NETSEA, s.r.o.
Baarova 1472/19, Praha 4

Stupeň projektu:
DSP

Část projektové dokumentace:
Architektonicko stavební řešení

HIP:
Ing. arch. Tomáš Klanc
Telefon: +420 777 100 811
E-mail: tomas@klanc.cz
MOJE GUSTO, s.r.o.
Eliášova 26, Praha 6 - Bubeneč

Zodpovědný projektant:
Ing. arch. Tomáš Klanc
ČKA 03 276

Datum:
5 / 2018

ZASKLENÍ
Hliníková okna, izolační trojsklo s bezpečností fólií


